
















































FIG.108 
ウオータポンプ

WATER PUMP; MC284/354 

9 

10 

見出番号 部品番号 部品名称 台当0'，個y 数 f藁金 適応号機 型寸 備考
KeyNo Parts No Parts Name 234 284 354 Appllcation Desc�!ion Aemarks 

14501 7661 ウオータポンプASSY WATER PUMP ASSY 
14501 7790 ウオータポンプASSY WATER PUMP ASSY 

2 015300614 スクリュー SCREW 3 3 
3 145146300 セットプレート SET PLATE 

3 145146320 セットプレート SET PLATE 
一一一一一一ー 一一一一ー一日目白山町 ....-- 一『 一一・ーーー一一一ー 一一-一-一 一一一一一一
4 145996450 ガスケット GASKET 
4 145996680 ガスケット GASKET 
5 064500030 プラグ PLUG 2 2 
6 011310635 ボルト BOLT ;M6x35 414 
7 023100006 ナット NUT;M6 2 2 

一一一一一一一司 目白....-..目白一一一一一戸一ーー ーーーー ..・._- -----ーーーーーーー 一一一一一一 一一一一一一日日一

8 145337030 ブーリー PULLEY 
9 1453B 6910 ホルダーファン ; 10 HOLDER FAN : 10 
9A 145387000 ホルダーファン ; 50 HOしDER FAN: 50 
10 145306520 フアン FAN 
10 01410531006955610 7 フボZル2トr一一一一ー FAN ...._-

一80LT :MBx75 
.島幅-- ー・..- ... 戸戸一一一一- '一一一一 ...・・・・ー...ーー

12 4 4 
13 145996670 ガスケット GASKET 
14 01151 0820 ボルト BOLT :M8x20 2 2 
15 067100022 ホースパンド HOSE 8AND 2 2 
16 145536051 川同|カ一zバー一一ース一、、ー・・・フ-一レ一キ一一シ一ブ-一ル一一 HOSE, FLEXIBLE ..L 汁145226450 COVER, THERMO 

ー. 唱 E ー.白色 ー一一 ーーーーーーーーー』ーーーーーーー ーー_.・一ーーー 晶画--ー』ーーーー...----ーーー，

17 サーモスタット

18 145996051 ガスケット GASKET 

19 145206182 サーモスタット THERMOSTAT 

220 1 
14521 6560 サーモスタツトカ1\ー CASE, THERMO 
145996710 ガスケット GASKET 

トー •-- トー 一一一一トー一一一一-一一一一

22 398750360 スイッチ、サーモスタット SWITCH THERMO 
23 385720011 センサー、サーモスタット SENSOR, THERMO 
24 023100006 ナット NUT;M6 2 2 
25 市!日-iz:-F クランプ CLAMP 

一一一一一一一一一・4 ..-ー』........_ ーーーーー・--日』ーー・F骨 .-ーーーーー骨_..... ーー・・ーーー四--ー.ーー--ーー.. 
26 ポルト 80LT ;M6x45 2 2 
27 01151 0820 ポルト 80LT ;MBx20 2 2 
28 164500030 ブラグ PLUG 

19 


















































































































































































	mc234_partslist
	mc234_partslist_cover.pdf
	mc234_partslist.pdf
	MC234-000.bmp
	MC234-000a.bmp
	MC234-000b.bmp
	MC234-000c.bmp
	MC234-000d.bmp
	MC234-000e.bmp
	MC234-000f.bmp
	MC234-001.bmp
	MC234-003.bmp
	MC234-004.bmp
	MC234-005.bmp
	MC234-006.bmp
	MC234-007.bmp
	MC234-008.bmp
	MC234-009.bmp
	MC234-010.bmp
	MC234-011.bmp
	MC234-012.bmp
	MC234-013.bmp
	MC234-014.bmp
	MC234-015.bmp
	MC234-016.bmp
	MC234-017.bmp
	MC234-018.bmp
	MC234-019.bmp
	MC234-020.bmp
	MC234-021.bmp
	MC234-022.bmp
	MC234-023.bmp
	MC234-024.bmp
	MC234-025.bmp
	MC234-026.bmp
	MC234-027.bmp
	MC234-028.bmp
	MC234-029.bmp
	MC234-030.bmp
	MC234-031.bmp
	MC234-032.bmp
	MC234-033.bmp
	MC234-035.bmp
	MC234-036.bmp
	MC234-037.bmp
	MC234-038.bmp
	MC234-039.bmp
	MC234-040.bmp
	MC234-041.bmp
	MC234-042.bmp
	MC234-043.bmp
	MC234-044.bmp
	MC234-045.bmp
	MC234-046.bmp
	MC234-047.bmp
	MC234-048.bmp
	MC234-049.bmp
	MC234-050.bmp
	MC234-051.bmp
	MC234-052.bmp
	MC234-053.bmp
	MC234-054.bmp
	MC234-055.bmp
	MC234-056.bmp
	MC234-057.bmp
	MC234-058.bmp
	MC234-059.bmp
	MC234-060.bmp
	MC234-061.bmp
	MC234-062.bmp
	MC234-063.bmp
	MC234-064.bmp
	MC234-065.bmp
	MC234-066.bmp
	MC234-067.bmp
	MC234-068.bmp
	MC234-069.bmp
	MC234-070.bmp
	MC234-071.bmp
	MC234-072.bmp
	MC234-073.bmp
	MC234-074.bmp
	MC234-075.bmp
	MC234-076.bmp
	MC234-077.bmp
	MC234-078.bmp
	MC234-079.bmp
	MC234-080.bmp
	MC234-081.bmp
	MC234-095.bmp
	MC234-097.bmp
	MC234-098.bmp
	MC234-099.bmp
	MC234-100.bmp
	MC234-101.bmp
	MC234-102.bmp
	MC234-103.bmp
	MC234-104.bmp
	MC234-105.bmp
	MC234-106.bmp
	MC234-107.bmp
	MC234-109.bmp
	MC234-110.bmp
	MC234-111.bmp
	MC234-112.bmp
	MC234-113.bmp
	MC234-114.bmp
	MC234-115.bmp
	MC234-116.bmp
	MC234-117.bmp
	MC234-118.bmp
	MC234-119.bmp
	MC234-120.bmp
	MC234-121.bmp
	MC234-122.bmp
	MC234-123.bmp

	mc234_partslist_cover2.pdf

	mc234_partslist_p113



